β *iterat, repetit*: ① *scriptor antea dicta (c. obi. praeter l. 14)*: IREN. 5, 33, 4 haec ... tempora prophetans Esaias ait '...' (11, 6sq.); et iterum -ans ait '...' ([65, 25]. PS. PRIMAS. in Rom. 2, 18 p. 424^c i. -at expositionem [sc. 2, 1]). TYCON. apoc. 114 coepit a Christi nativitate -are sermonem eadem aliter ostensurus. AVG. in euang. Ioh. 113, 6 hoc -at, quod ante iam dixerat. HESYCH. in lev. 2, 7 p. 810^A legis lator ... eorumdem rationem sacrificiorum his -at verbis '...'. *al.* ⑩ *lector sim. antea percursum*: COMPVT. Carth. 1, 5 *cum in indice computatorio* perveneris ad vicesimum et octavum, ad primum reverteris annum, et sic usque in fine mundi -ando singulos ... paschales ... annos ... invenies adnotatos (*antea*: quibus *circulis* explicitis ad caput reverteris). COMM. instr. 1, 41, 19 -antes scripturas ... Iudaei exclamant ... sese deceptos, *sc. a falso Christo.* ARNOB. IVN. in psalm. 111 I. 1 propheta cum -ret omnem legem (*cf. II Esdr. 8, 3* legit in eo libro legis ... in platea).

γ *qui docetur, reminiscendo revertitur ad aliquid*: COMPVT. cod. Col. prol. 5 p. 231 spero [te, -are ad numerum annorum passionis salvatoris, quod passus est *eqs.* (sc. ad 4 p. 230^{med.} *exposita*; *l. vix accipias obi. ut l. 32*).

δ *qui docet, ad reminiscendum commovet docendos (qui indicantur per obi. acc., si recte trad.; vix addas l. 27)*: COMPVT. cod. Col. frg. p. 241 -at Moyses filios Israel in heremo in Numeris (28, 16) dicens: 'et in mense primo *eqs.*' (*iterat exod. 12, 6. 15. 18*).

β *in parte scripti sim., sc. -antur iam dicta vel nota (sc. capitulatim, summatim, breviter praeter fort. l. 50. 53; cum obi. acc. [praeparante interrog. obliquam l. 48] praeter l. 45; cf. p. 265, 63sq.)*: PELAG. in Rom. 7, 25 p. 60, 14 'igitur ego ipse mente servio legi dei': -at apostolus, ut concludat. 9, 30 p. 80, 5 respondit ... et breviter -at quaestionem dicens 'quid ergo *eqs.*' (AVG. gest. Pelag. 35, 60 omnia b. -ando [postea: b. ... colligamus]. CASSIOD. inst. 2, 3, 18 illud ... -are b., quorum labore in latinum eloquium res istae pervenerint. *al.*) RVFIN. Orig. princ. 4, 4, 1 commonitionis gratia eorum, quae sparsim diximus, -are singula *eqs.* QVODV. prom. 2, 13, 24 Moyses ... populo omnem -ans legem (*sc. in deut.*). GENNAD. vir. ill. 65 -to eius libri peritii paucis sermonibus sensu. CONC. Narb. a. 589 p. 254 I. 12 aliquanta, quae ... sunt edita ..., ad memoriam ... -are (*sc. canones et varii fontibus haustos*). *al.* γ *in brevi spatium temporis*: RVFIN. Orig. in Ios. 4, 4 p. 312, 17 (*multa gesta, velut transitio Iordanis, in decimam mensis primi incurrerunt plurima* in hanc diem -ari scripturarum relatione (*sim.* p. 313, 6 multa in h. d. gesta -antur).